
ZARZĄDZENIE NR 312/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 kwietnia 2012 r.
w sprawie stosowania planu kont organu

Na  podstawie  art.  8  i  10  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku  o  rachunkowości 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek 

budżetowych,  samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych 

oraz  państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128 poz. 861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wprowadzam do stosowania Plan Kont  Organu stanowiący załącznik  do niniejszego 

zarządzenia.

§  2.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  81/11  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  26  stycznia 

2011 roku z późniejszymi zmianami.

§  3.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  Zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta 

Wałbrzycha. 

§  4.  Dopuszczam w sytuacji  pojawienia się  nowego zdarzenia  gospodarczego nie  ujętego 

w załączniku  do niniejszego  zarządzenia  dokonanie  jego opisu  wraz  ze  sposobem ujęcia 

w  księgach  rachunkowych  i  zatwierdzenia  go  przez  Skarbnika  Miasta  Wałbrzycha  lub 

Zastępcę  Skarbnika/Głównego  Księgowego.  Zdarzenie  to  zostanie  obligatoryjnie  ujęte 

w Zarządzeniu przy najbliższej jego zmianie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.


